
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 120-Data 05/09/2024

Esta é a Edição Nº 120 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE- torna
público o extrato do 01º termo aditivo do contrato nº
71/2023. CONTRATADO – W&M PUBLICIDADE LTDA -
EPP. Fica acertado o reajuste monetário tomando por
base o índice de 4,12% do (IGPM) referente ao período
(agosto/2023 á agosto/2024), passando o valor da
prestação de serviço do item 01 – Publicação Jornal
Agora para R$ 38,86 (trinta e oito reais e oitenta e seis
centavos), item 02 – Publicação Jornal Hoje em Dia
para R$ 66,49 (sessenta e seis reais e quarenta e nove
centavos) e o item 03 – Publicação Diário Oficial da
União para R$ 67,22 (sessenta e sete reais e vinte e
dois centavos), em conformidade com o Contrato
original. Em razão da natureza contínua da prestação
dos serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo do
contrato de prestação de serviços, com fundamento
no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas
alterações, a partir de 07.09.2024 a 06.09.2025.
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste – MG,

torna público a abertura do Processo Licitatório

nº 063/2024, Concorrência Eletrônica n°

06/2024, de acordo com a Lei n° 14.133, para

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CONCRETO

BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)

SOBRE TERRA, NO PROLONGAMENTO DA RUA

FLORESTA, COM ÁREA TOTAL DE 4.986,66M².

DOTAÇÃO: 02.02.02.15.452.2601.1004 -

4.4.90.51.00. Cadastrar previamente no

www.licitanet.com.br A data limite para o

cadastramento e envio das propostas: até as 07

horas do dia 20/09/2024. A abertura das

propostas será no dia 20/09/2024, às 08 horas,

pelo sistema eletrônico mencionado.

Informações completas no edital e seus anexos.

Neuza Helena Meireles – Servidora Municipal.

ABERTURA P.L N° 63/2024



Edição Nº 120 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

PORTARIA N° 075, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024. PORTARIA N° 076, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024.



Edição Nº 120 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.



Edição Nº 120 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

PORTARIA N° 077, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024.



Edição Nº 120 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.


